

## Marktgemeinde Bad Pirawarth

2222 Bad Pirawarth, Prof. Knesl-Platz 1, Bez. Gänserndorf

Tel.: 02574/2340 Fax: 02574/2340-9 Email: gemeinde@badpirawarth.gv.at

Internet: www.badpirawarth.at

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Bad Pirawarth beschließt in der Sitzung am 21.03.2024 nach Erörterung der eingelangten Stellungnahmen folgende

## VERORDNUNG

## 5. Änderung Bebauungsplan Änderungspunkte 4, 5a, 5b und 5d

- § 1 Aufgrund des § 34 NÖ Raumordnungsgesetz 2014 idgF wird der Bebauungsplan für die Marktgemeinde Bad Pirawarth Katastralgemeinden Pirawarth und Kollnbrunn dahingehend abgeändert, dass die auf dem hiezu gehörigen Entwurfsplan mit rot umrandeten Grundflächen die auf den Plandarstellungen durch rote Signatur dargestellten Bestimmungen festgelegt werden.
  - Der Beschlussplan ist als Farbdarstellung ausgeführt (Plan Nummer 1102-5/23, Blätter 1 und 2 vom März 2024).
- § 2 Die Plandarstellung ist mit einem Hinweis auf diese Verordnung versehen und liegt im Gemeindeamt während der Amtsstunden zur allgemeinen Einsicht auf.
- § 3 Diese Verordnung tritt nach ihrer Kundmachung mit dem auf den Ablauf der zweiwöchigen Kundmachungsfrist folgenden Tag in Kraft.

Bürgermeisterin

Verena Gstaltner

RELIGIOUS BAD OR MANAGERINDORF.

angeschlagen: 27.03.2024

abgenommen: